Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 1.93

1.00 50202309 C62 - Uno $22.84 $22.84VOLT YELLOW 473 ML
Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 3.66

SUBTOTAL $102.42
IVA (16%) $13.58

TOTAL $116.00
CANTIDAD CON LETRA
CIENTO DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición 

Tienda: G120 TECAMAC, Tickets: 120G411758401

Forma de pago: Clave Moneda: Tipo Cambio:01 - Efectivo MXN 1.0000

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT